ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

Về cung cấp thông tin học sinh lớp 9,

lớp 12 chưa có CCCD gắn chip

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện,

thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, trường phổ

thông nhiều cấp học (công lập và ngoài công lập);

- Giám đốc trung tâm GDTX, trung tâm GDNN-GDTX;

Thực hiện kế hoạch phối hợp với Tổ Giúp việc Đề án 06 về cấp căn cước công

dân (CCCD) có gắn chip cho học sinh lớp 9 và lớp 12 phục vụ công tác tuyển sinh

vào lớp 10 và kỳ thi Trung học phổ thông quốc gia;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện các nội dung sau:

1. Phòng GDĐT quận/huyện/thành phố

Cung cấp danh sách thông tin các em học sinh lớp 9 của các đơn vị trực thuộc

chưa được cấp CCCD gắn chip theo mẫu tại địa chỉ: https://bit.ly/maupgd06 và gửi

về Sở GDĐT (Văn phòng Sở - file gửi về: vanphong.sgddt@tphcm.gov.vn)

2. Các trường trung học phổ thông, trường phổ thông nhiều cấp học (công

lập và ngoài công lập), trung tâm GDTX, trung tâm GDNN-GDTX

Cung cấp danh sách thông tin học sinh lớp 9 và lớp 12 chưa được cấp CCCD

gắn chip theo hướng dẫn tại địa chỉ: https://bit.ly/mautructhuoc06

3. Yêu cầu

Các đơn vị gửi thông tin về Sở GDĐT trước 11g00 thứ Năm, ngày 16/3/2023.

Phối hợp công an quận/huyện/thành phố xây dựng kế hoạch tổ chức cấp cấp

CCCD gắn chip tại đơn vị và hoàn thành trước 15/5/2023.

Vì tính chất quan trọng của công việc, đề nghị các đơn vị cung cấp thông tin

chính xác, đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu VT, VP (Thông).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

KHẨN

https://bit.ly/maupgd06
https://bit.ly/mautructhuoc06

		2023-03-14T19:19:17+0700

		2023-03-15T08:42:24+0700

		2023-03-15T08:42:24+0700

		2023-03-15T08:42:24+0700

		2023-03-15T08:42:24+0700